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Komisiom Institucional | Zgjedhivve, né mbledhjen e tij 1& datés 25.03.2016, & sbatim & Ligjil Nr.
SIA0IS “Per arsimin e lavté dhe kérkimin shhencor né tstitucione! e arsimit 1€ laré wé Republiken e
Stigiperive ", urdh&rit ne. 110, daté 15.03.2016, "Pér fillimin e procesit zejedhar die derén ¢ zhedlingr 1e
2giedhjeve pér autoriletel dhe organet drefinese né fnstitucionel publike 16 arsimit té lame” dhe né
Rregulloren nr. 2439/1 date 15.03.2016 "Pér oreanizinin e zgjedijeve & para pEr amatariteiet dhie organet
dreftugse né imstitucionel pablike 1& avsimit 18 larté né Republiken e Shgiperisé”, neni 6, pika 2. gérma
“b™ dhe pika 5.
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VENDOSI:

T& miraloje kandidatet pér Njésing Kryesorc, pér Fakultetin ¢ Shkencave te Natvres:
-Prof.Dr. Suzana Berhan Golemi.

-Prof.As.Dr, Rrok Kole Smajlaj.

-Prof. As.Dir, Fatos Zija Kopliku,

T& miraloje kandidater pér Njgsing Razé Biclogji-Kimi, pér Fakulterin ¢ Shkéncave Le Matyres:
-Prof.As D Ariana Xhemal Lagej.

-Prof.As.Ur. Violeta Tsul Alyshi (Vekshar),

-Prol  As.Dr. Ditika Burhan Kepliku

T mirawjé kundidatet pér Njising Bazg Fizike. pér Fakultelin e Shkencave te Natyres:
-Prof.As.Dr.Entelé Loro Gavogl.

-Prof.Dr. Enver MNuh Hoxhaj.

-Prof.As.Dr. Florian Ahmet Mandija,

1€ miraiojé kandidaier pér Njgsing Bazé Infermieri, pir Fakultetin ¢ Shkencave te Natyres:
-ProfAs.Dr.Zamira Hysni Shaban.

& miratgjé kandidatet pér Nj&sing Bazé Matematike, pér Fakuliclin ¢ Shkencave te Natyres:
-Prof As.Dr.Besnik Kurl Kurtbegu,

T¢ mirato]jg kandidatet pér Nj€sing Bazg Qendra e Kerkimil Shkencor (Studimi i Ujerave te
Rajonit Shkoder), pér Takultetin ¢ Shkencave te Natvres:
-Prof.As.Dr.Marash kole Rakaj

k¥ vendim hyn né fugi menjeheré.




Komisioni Institucional i Zgjedhjeve

Nén/Karycelar ! rr, etar
Karmen Laeri Mehd: Kromi
P S \
T e}’ Anbtar i
Adlrian [ eka {gf) Erson K‘-]Flt‘l'ii_i_{_"{'l' A
Julian Kraja - I3 Alba Burberi_ [ A 7
Gezim Nika Ao i Sedeeraney Rosulba Basho 1; : /L
o F e,

P



	198.pdf (p.1)
	1982.pdf (p.2)

